


Turinys 

file:///U:/Oversettelse%20bruksanvisninger%20nye%20produkter/Oversettelse%20bruksanvisninger/Mill/1%20-%20Brukerveiledning%2020132014/Mill%20-%20BRUKS-%20OG%20MONTERINGSANVISNING%20(NO_DK).doc#_Toc325723418#_Toc325723418
file:///U:/Oversettelse%20bruksanvisninger%20nye%20produkter/Oversettelse%20bruksanvisninger/Mill/1%20-%20Brukerveiledning%2020132014/Mill%20-%20BRUKS-%20OG%20MONTERINGSANVISNING%20(NO_DK).doc#_Toc325723422#_Toc325723422


Svarbi saugumo informacija 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 



Specifikacijos 

220-240V~, 50-60Hz  

220-240V~, 50-60Hz  

220-240V~, 50-60Hz  

220-240V~, 50-60Hz  

220-240V~, 50-60Hz  

220-240V~, 50-60Hz  

220-240V~, 50-60Hz  

220-240V~, 50-60Hz  

220-240V~, 50-60Hz  

220-240V~, 50-60Hz  

220-240V~, 50-60Hz  

Dėmesio! Šildytuvas bus prijungtas tiesiai prie belaidžio ryšio (WiFi) maršrutiza-

toriaus, todėl svarbu įsitikinti, ar maršrutizatorius pakankamo galingumo, kad vienu 

metu veiktų visi prijungti įrenginiai. 

 



Šildytuvo aprašymas 

  

 

 

 

 

6.  

 

 

 

 

6.  



Montavimas 

 

 

Į išgręžtas angas įstatykite sienos kaiščius 

ir 4 varžtais pritvirtinkite laikiklį. 

Šildytuvą uždėkite ant apatinių laikiklio 

kilpų, tada šildytuvą pakabinkite ant 

viršutinių kilpų (šildytuvą šiek tiek 

kilstelėkite, norėdami jį sulygiuoti su 

viršutinėmis kilpomis). Priveržkite varžtais 

viršutinį laikiklį (pagal laikrodžio rodyklę). 

3 ir 4 išgręžtos 

1 ir 2 išgręžtos 

angos 



Belaidžio ryšio termostato naudojimas 

 

Belaidžio ryšio termostato valdymo skydelis 

Įpsėjimas: prieš įjungiant šildytuvą, būtina jį pritvirtinti prie sienos. Jei šildytuvas tinkamai nepritvirtintas arba pritvirtin-

tas kreivai, šildytuvas gali tinkamai neveikti, arba, blogiausiu atveju, sugesti. 

 



Norimos temperatūros nustatymas 

 

Galingumo indikatorius 

Naudojimas be belaidžio ryšio 

Temperatūros reguliavimas 

Atminties funkcija 

„Atviro lango“ funkcija 



Šildytuvo nustatymas iš naujo 



Naudojimas įjungus belaidį ryšį 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

Norėdami parsisiųsti programą, ieškokite „millheat“ parduotuvėse „Appstore“ ar-

ba „Google Play“. Programą įdiekite savo įrenginyje. 

Prieš naudojant 

Dėmesio! Šildytuvai bus prijungti tiesiai prie belaidžio ryšio maršrutizatoriaus, todėl 

svarbu įsitikinti  įsitikinti, ar maršrutizatorius pakankamo galingumo, kad vienu metu 

veiktų visi prijungti įrenginiai. 



Galingumo indikatorius 

Naudojimas be belaidžio ryšio 

Spalvų kodai (belaidžio ryšio indikatoriaus) 

 

(mirksi) 

(mirksi) 

„Atidaryto lango“ funkcija 





elaidžio ryšio nustatymų pašalin-

imas

Atminties funkcija 

Belaidžio ryšio išjungimas 

1) Belaidžio ryšio įjungimas 

Belaidžio ryšio įjungimas iš naujo

Naudojimas įjungus belaidį ryšį 

4) Temperatūros reguliavimas 

mirksi 

mirksi 

mirksi 



 

Priežiūra 

 

ĮSPĖJIMAS! Šildytuvo jokiu būdu negalima merkti į vandenį. 

Valydami šildytuvą nenaudokite valiklių. 

Saugokite, kad į šildytuvo vidų jokiu būdu nepatektų vanduo; tai gali būti pavojinga. 

 

Garantija 

Utilizavimas 

 


